UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  151  / PGD&ĐT
V/v Quyết toán Báo TNTP đợt II,  năm học 2016 - 2017

Phong Điền, ngày  09   tháng 5 năm 2017

          Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH và THCS trực thuộc.

 Thực hiện Công văn số 199/PGD&ĐT ngày 15 tháng 8 năm 2016 của Phòng GD&ĐT về việc “Đưa thông tin báo đội vào trường, lớp" và định kỳ quyết toán kinh phí Báo đội đợt II, năm học 2016 – 2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo với các nội dung sau:

1. Đối chiếu bảng công nợ: (đính kèm)

2. Quyết toán các mục:
           - Thời gian: trước ngày 25/05/2017

           - Địa điểm nộp: tại Bưu điện huyện Phong Điền.
          * Lưu ý: Nhiều đơn vị chưa thanh toán kinh phí Báo đội đợt I, đề nghị tập trung nộp tại Bưu điện huyện Phong Điền và quyết toán cả năm theo đúng thời gian trên.

Nhận được Công văn này, Phòng GD & ĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường thông báo bộ phận phụ trách, thủ quỹ đơn vị thực hiện đúng các nội dung nêu trên./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng